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SANITARIOS

Made in EU

LAC2-R

Elements for architecture

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones  Ø 400 x 860 mm
Volumen   1,26 m3

Peso   21,5 kg

DESCRIPCIÓN

Lavabo autoportante cilíndrico sin rebosadero. 

Fabricado en Solid Surface.

- Válvula de desagüe no incluida.
- Modelo de válvula compatible: V64SS.
-  Modelo con caja de registro en la parte 

posterior (a 50 cm de la base).  
Medidas del cajetín de registro de 220x90 mm.
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TOTEM CRÉSIDA CON REGISTRO

ACABADOS DISPONIBLES

Blanco
mate

Color
RAL

Color aplicable en el interior,  
el exterior o ambas superficies.
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LAC2-R
Basins

SANITARY
www.iconico.es
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Made in EU Elements for architecture

FEATURES

Dimensions  Ø 400 x 860 mm
Volume   1,26 m3

Weight   21,5 kg

DESCRIPTION

Cylindrical freestanding basin without overflow. 

Made of Solid Surface.

- Drain valve not included.
- Compatible valve model: V64SS.
-  Model with register box in the back part 

(50 cm away from the base).  
The measures of the register box sre 220x90 mm.

86
0

50
0

22
0

90

12
5

40
0

TOTEM CRÉSIDA CON REGISTRO

AVAILABLE FINISHES

Matt 
white

RAL 
Colour

Colour applicable on the interior,  
exterior or both surfaces.
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Made in EU

LAC2-R
Vasques

SANITAIRES
www.iconico.es

hola@iconico.es

Elements for architecture

CHARACTÉRISTIQUES 

Dimensions  Ø 400 x 860 mm
Volume   1,26 m3

Poids   21,5 kg

DESCRIPTION

Vasque cylindrique autoportant sans trop-plein. 

Fabriquée en Solid Surface.

- Bonde de drainage non incluse.
- Modèle de bonde compatible: V64SS.
-  Modèle avec boîte d’enregistrement située dans 

la partie arrière (à 50 cm de la base). 
Les mesures de la boîte d’enregistrement 
sont 220x90 mm.
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TOTEM CRÉSIDA CON REGISTRO

FINITIONS DISPONIBLES

Blanc 
mat

Couleur 
RAL

 Couleur applicable pour les surfaces 
intérieures, extérieures ou les deux.

ES    EN    FR


